
 

 
江東電気株式会社 

 〒110-0012 東京都台東区竜泉 2-17-3 

www.koto-jp.com 

 

2023 年 12 月 

 

お得意様各位 

年末年始休業のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社は以下の通り年末年始休業とさせて頂きますので、 

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

        2023 年 12 月 29 日 (金) ～ 2024 年 1 月 4 日 (木) 

        2024 年 01 月 05 日 (金)   9：00 AM ～ 

 

 

■ 御注文の年内受付は、12 月 27 日(水)出荷分までとさせて頂きます。 

■ 緊急の際には営業担当者までご連絡をお願い申し上げます。 

■ 御不明な点がございましたら、下記メールアドレスか、担当営業者へ御連絡下さい。 

 

問い合わせメール： sales@koto-jp.com 

以上 

休業期間 

通常営業 


